
0 START servis OUT - - - - 8:00
Tankovací zóna TZ1 (30,10) (81,80) (111,90) 0 8:00

1 Polygon - 1,60 1,60 7 8:07

RZ 1 Polygon 2,1 3 8:10
2 Perštejn 47,50 49,60 67 9:17

RZ 2 Perštejnská 10,2 3 9:20
3 Kotlina 11,50 21,70 32 9:52

RZ 3 Kotlinská 10,0 3 9:55
4 Nová Víska  8,00 18,00 27 10:22

RZ 4 Výsluňská 7,8 3 10:25
4A Přeskupení IN 13,20 21,00 30 10:55

Přeskupení  (Průmyslová) 40
4B Přeskupení OUT 11:35

Tankovací zóna TZ2 (10,20) (60,40) (70,60) 0 11:35
5 Perštejn 11,90 11,90 22 11:57

RZ 5 Perštejnská 10,2 3 12:00
5A Přeskupení IN 48,50 58,70 80 13:20

Přeskupení (Polygon Most) 20
5B Přeskupení OUT, Servis IN 13:40

Servis A (Polygon Most) 30
5C Servis OUT 14:10

Tankovací zóna TZ3 (30,10) (107,60) (137,70) 0 0:00
 6 Polygon 1,60     1,60 7 14:17

RZ 6 Polygon 2,1 3 14:20
7 Perštejn 47,50 49,60 67 15:27

RZ 7 Perštejnská 10,2 3 15:30
8 Kotlina 11,50 21,70 32 16:02

RZ 8 Kotlinská 10,0 3 16:05
9 Nová Víska 8,00 18,00 27 16:32

RZ 9 Výsluňská 7,8 3 16:35
9A CÍL - záchytné parkoviště 39,00 46,80 60 17:35

Předání cen - cílová rampa 17:45
UP (Polygon)

17:00
Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Délka celk.

CELKEM RALLY 9 70,4 249,8 320,2 21,98%

S
ek

ce
 1

CELKEM RALLY

S
ek
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 2

The Most RALLY #2

ČASOVÝ  HARMONOGRAM  

Saturday / sobota 03.06.2017

Liaison dist. 
Trať bez RZ 

SS/RZ  
TC/ČK  

Total dist.    
Spoj. úsek   

First car due   
Čas 1. jezdce  

Target time  
Jízdní doba 

Location                            
Místo 

SS dist.     
RZ délka    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


